АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
2 4 / 1 1 , 2014  №

'Об утверждении результатов '
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической
культуре в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления

Н.Г. Кутепова
Е.Н.Рузакова
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления,
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

Приложение
к приказу Управления
по делам образования
от 24 .11. 2u j‘jsfo 'j jj'JvQ-'If

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (рейтинг победителей и призеров)

2

№  п/п Ф ИО ОУ Класс Баллы Статус
1. Теребкова Наталья

Сергеевна МАОУ СОШ № 118 8 67,48 Призер
2. Подик Валерия

Дмитриевна МАОУ гимназия № 76 7 63,03 Призер
3. Тюстина Ксения

Константиновна МАОУ СОШ №15 8 61,43 Призер
4. Коробкина Анастасия

Александровна
МАОУ СОШ № 43
г.Челябинска 7 60,7 Призер

5. Кузьмина Александра
Андреевна

МАОУ СОШ №152 г.
Челябинска 8 58,97 Призер

6. Урумбаева Лилия
Жанатовна

МАОУ лицей № 37 г.
Челябинска 7 57,4 Призер

7. Халиуллина Карина
Ильмировна

МАОУ СОШ № 59
г.Челябинска 8 56,93 Призер

8. Прыткова Валерия
Николаевна

МАОУ СОШ № 153 г.
Челябинска 8 56,83 Призер

9. Кузнецова Полина
Андреевна

МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 7 56,77 Призер

10. Мухина Елизавета
Александровна МБОУ №105 7 56,66 Призер

11. Скобликова Лидия
Павловна

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 7 55,88 Призер

12. Бородина Мария
Викторовна

МАОУ гимназия №93 г.
Челябинск 8 55,68 Призер

13. Прокопьева Светлана
Константиновна

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 8 55,12 Призер

14. Дронова Валерия
Вадимовна МАОУ СОШ №118 7 54,76 Призер

15. Ишмакова Екатерина
Руслановна МБОУ СОШ № 107 8 53,03 Призер

16. Антонова Ольга
Владимировна

МАОУ СОШ № 91 г.
Челябинска 7 52,24 Призер

17. Пухова Алена
Александровна

МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 7 51,09 Призер

18. Казарян Каринэ
Г ариковна МАОУ лицей № 82 8 50,49 Призер

19. Антонова Анастасия
Ивановна МБОУ СОШ № 109 8 50,37 Призер

20. Абрамушкина
Александра
Константиновна МАОУ СОШ № 148 8 49,53 Призер

21. Сталинская Кристина
Игоревна МБОУ гимназия № 1 8 49,03 Призер

22. Мурзина Анастасия
Алексеевна МАОУ гимназия № 96 7 48,56 Призер

23. Озерова Кристина МАОУ СОШ № 112 г. 7 . 46,01 Призер

3

Сергеевна Челябинска
24. Панкина Маргарита

Сергеевна МБОУ гимназия № 48 8 45,18 Призер
25. Колесник Мария

Павловна
МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 9 68,05 Победитель

26. Ульянова Дарья
Андреевна МАОУ лицей №35 10 64,38 Призер

27. Гладкова Елена
Ивановна МБОУ СОШ № 68 10 64,33 Призер

28. Иванова Ксения
Евгеньевна МБОУ гимназия № 63 10 63,21 Призер

29. Сосненко Екатерина
Сергеевна МАОУ СОШ №15 10 63,06 Призер

30. Николенко Олеся
Николаевна МАОУ СОШ № 147 11 62,95 Призер

31. Хамидуллина Регина
Рифовна МАОУ СОШ №15 9 60,03 Призер

32. Лисина Маргарита
Андреевна

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 9 58,43 Призер

33. Сапогова Анастасия
Евгеньевна МБОУ гимназия № 63 9 56,3 Призер

34. Заседателева Арина
Дмитриевна МАОУ лицей № 82 10 56,25 Призер

35. Мосина Елизавета
Викторовна МБОУ СОШ №45 11 55,46 Призер

36. Илларионова Ксения
Алексеевна

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 9 55,15 Призер

37. Лукьянова Ольга
Алексеевна МАОУ лицей № 97 11 54,84 Призер

38. Горелкина Татьяна
Г еннадьевна МАОУ СОШ № 147 10 54,4 Призер

39. Зверева Варвара
Михайловна

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 10 54,19 Призер

40. Власова Наталья
Алексеевна МАОУ СОШ № 155 11 53,87 Призер

41. Фёдорова Анастасия
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 153 г.
Челябинска 11 53,87 Призер

42. Романова Анна
Александровна

МАОУ СОШ № 13 г.
Челябинска 11 53,51 Призер

43. Шулепова Алена
Николаевна

МАОУ СОШ № 84 г.
Челябинска 10 53,32 Призер

44. Лось Дарья
Михайловна МАОУ гимназия № 96 9 53,25 Призер

45. Аристова Мария
Сергеевна

МАОУ СОШ № 153 г.
Челябинска 9 53,23 Призер

46. Ахметбекова Динара
Маратовна МАОУ лицей №35 9 52,73 Призер

47. Фортыгина Полина
Андреевна МБОУ гимназия № 1 11 52,65 Призер

48. Шакурова Татьяна
Маратова МАОУ СОШ №15 9 51,64 Призер

49. Пономарева Евгения
Андреевна МАОУ СОШ №118 11 51,54 Призер

50. Мамонова Анастасия
Петровна МАОУ СОШ № 73 9 50,85 Призер

51. Карташова Евгения МАОУ СОШ № 59 11 49,39 Призер

4

Олеговна г.Челябинска
52. Панюкова Светлана

Вячеславовна МБОУ СОШ №17 И 48,95 Призер
53. Ванюрихина

Елизавета Викторовна
МАОУ гимназия №93 г.
Челябинск 10 48,75 Призер

54. Пыжова Арина
Платоновна МБОУ СОШ № 68 9 48,61 Призер

55. Агарёва Эвелина
Олеговна МБОУ СОШ № 4 10 48,52 Призер

56. Павлова Анна
Андреевна

МАОУ гимназия № 23 г.
Челябинска 11 47,68 Призер

57. Чернова Мария
Алексеевна

МАОУ СОШ № 59
г.Челябинска 11 47,23 Призер

58. Бабикова Марина
Евгеньевна МАОУ гимназия № 96 11 47,22 Призер

59. Пашкова Екатерина
Викторовна

МАОУ СОШ № 46 г.
Челябинска 9 45,96 Призер

60. Рудакова Евгения
Константиновна

МАОУ СОШ № 84 г.
Челябинска И 45,63 Призер

61. Белоусова Виктория
Владимировна МАОУ СОШ № 94 9 45,44 Призер

62. Пивнев Владислав
Виктоович МБОУ СОШ № 68 8 68,75 Победитель

63. Мещеряков Илья
Сергеевич

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 7 63,36 Призер

64. Попков Юрий
Иванович

МАОУ СОШ № 112 г.
Челябинска 7 63,11 Призер

65. Павлов Михаил
Олегович МБОУ СОШ № 68 7 62,45 Призер

66. Гринив Роман
Александрович МБОУ СОШ №17 8 61,1 Призер

67. Раук Ярослав
Эдуардович

МАОУ СОШ № 5 г.
Челябинска 7 60,15 Призер

68. Щелконогов Кирилл
Павлович МАОУ СОШ №15 8 59,24 Призер

69. Никитенко Данил
Александрович МАОУ лицей № 82 7 58,97 Призер

70. Косенков Максим
Владимирович МАОУ лицей № 82 8 54,18 Призер

71. Мажитов Алексей
Зайнуллович МАОУ СОШ № 147 7 51,68 Призер

72. Ободов Андрей
Васильевич

МАОУ СОШ № 153 г.
Челябинска 7 51,5 Призер

73. Ячменев Павел
Игоревич

МАОУ СОШ № 153 г.
Челябинска 7 50,52 Призер

74. Тихомиров Егор
Павлович МАОУ СОШ № 148 8 49,24 Призер

75. Платонов Макар
Васильевич МБОУ гимназия № 10 7 46,2 Призер

76. Ижбулатов Руфат
Равильевич

МАОУ СОШ № 112 г.
Челябинска 8 45,18 Призер

77. Шалдин Егор
Алексеевич МБОУ гимназия № 63 10 77,52 Победитель

78. Колокольцев Вадим
Олегович

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 9 66,18 Призер

79. Саблин Кирилл МАОУ лицей № 77 г. 9 64,54 Призер

5

Антонович Челябинска
80. Дога Сергей

Анатольевич
МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 11 62,05 Призер

81. Скрябин Игорь
Эдуардович

МАОУ СОШ №152 г.
Челябинска 9 61,96 Призер

82. Никанов Владислав
Алексеевич МБОУ гимназия № 10 9 61,44 Призер

83. Томаров Семен
Семенович

МАОУ гимназия №93 г.
Челябинск 11 61,27 Призер

84. Лысиков Михаил
Дмитриевич

МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 11 60,52 Призер

85. Ахметкаримов
Шамиль Рафисович МАОУ СОШ № 155 9 59,33 Призер

86. Копельчук Павел
Вячеславович

МАОУ СОШ № 46 г.
Челябинска 11 59,32 Призер

87. Бондарчук Марк
Сергеевич МБОУ СОШ № 113 9 57,83 Призер

88. Лебедев Антон
Алексеевич

МАОУ СОШ № 46 г.
Челябинска 9 56,81 Призер

89. Гольцев Игорь
Сергеевич МАОУ СОШ №118 10 56,68 Призер

90. Темников Александр
Сергеевич

МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 9 56,05 Призер

91. Севостьянов
Владислав
Максимович

МАОУ СОШ № 67 г.
Челябинска при ЮУрГУ 10 55,94 Призер

92. Ларионов Георгий
Евгеньевич

МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 11 55,67 Призер

93. Назаров Александр
Андреевич МБОУ СОШ №17 10 54,59 Призер

94. Серебренников
Александр Игоревич МБОУ Лицей № 120 9 53,96 Призер

95.
Лядов Егор Юрьевич

МАОУ гимназия №80
г.Челябинска 11 53,61 Призер

96. Урумбаев Амир
Жанатович

МАОУ лицей № 37 г.
Челябинска 11 52,05 Призер

97. Смаглюк Евгений
Николаевич МБОУ СОШ №89 10 51,78 Призер

98. Борисов Даниил
Андреевич

МАОУ лицей № 77 г.
Челябинска 9 51,62 Призер

99. Рачинский Илья
Иванович

МАОУ гимназия № 26 г.
Челябинска 10 50,45 Призер

100. Мищинский Игорь
Е ригорьевич

МАОУ СОШ № 36 г.
Челябинска 11 50,44 Призер

101. Кабальнов Владислав
Сергеевич МБОУ СОШ № 129 10 48,17 Призер

102. Абросимов Дмитрий
Олегович МАОУ лицей №142 10 47,72 Призер